
U ' h \

Odborné vyjádření

Název a číslo stavby: Tramvaj Plotní - soubor staveb - etapa 2-4

Věc: Vyjádření k předložené ZBV č. 5/135.3 - SO 704.30.01/2 - Veřejné osvětlení, ul. Plotní

V předložené změně dochází ke snížení ceny objektu z 10 150 345,50 Kč na 10 140 632,50 Kč, 
tedy o~9 713,00 KČ.

V předložené druhé ztnéně dochází k úpravě výměr položek. Nové položky se zde nevyskytují.

Závěr:

Veškeré přílohy směrnice GŘ č. 18/2017 verze 1.2 byly doloženy.

Konzultant nemá z hlediska cenové kontroly připomínky.

V Bmědne 9. 12. 2021



Příloha č.2

Přehled dokladů

Číslo ZBV: 5/135.3

Název a evidenční číslo Stavby: Tramvaj Plotní - soubor staveb - etapa 2-4

Název stavebního objektu / provozního 

souboru (SO/PS):
Veřejné osvětlení, ul. Plotní

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS: SO 704.30.01/2

Součást dokumentace ZBV
Doklad

NE - UloženoANO
Počet listů/od listu č.

Krycí list ZBV 1/1
Průvodní list zařazení změny do skupiny 1/2
Změnový list (Skupiny 3) 1/3
Zápis o projednání ocenění soupisu prací a ceny 

stavebního objektu/provozního souboru
1/4

Rozpis ocenění Změn položek (Skupina 3) 5/5
Přehled zařazení změn do skupin (příloha č. 10) 2/10



Příloha č. 3

Krycí list ZBV

Číslo SO/PS /
/ číslo Změny SO/PS:

SO 704.30.01/2

Název a evidenční číslo Stavby:

Tramvaj Plotní - soubor staveb - etapa 2-4
Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS):

Veřejné osvětleni, ul. Plotní

Číslo ZBV:

5/135.3

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
IČ: 659 933 90

Statutární město Brno
Dominikánské náměstí 196/1,602 00 Brno
IČ: 449 927 85

Objednatel:

Dopravní podnik města Brna, a.s. 
Hlinky 64/151, Pisárky, 603 00 Brno 
IČ: 255 088 81

Teplárny Brno, a.s.
Okružní 828/25, Lesná, 638 00 Brno 
IČ: 463 475 34

Zhotovitel: Společnost "Výstavba Tramvajové tratě Plotní” 
Olomoucká 704/174, Černovice, 627 00 Brno 
IČ: 253 22 257

Rekapitulace ZBV č. 5/135.3 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5 a 6

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

část ZBV č.

5/135.1 0,00 0,00 0,00
Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

část ZBV č.

5/135.2 0,00 0,00 0,00
Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

část ZBV č.

5/135.3 -9 713,00 0,00 -9 713,00
Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

část ZBV č.

5/135.4 0,00 0,00 0,00
Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

část ZBV č.

5/135.5 0,00 0,00 0,00
Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

část ZBV č.

5/135.6 0,00 0,00 0,00
Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

Suma ZBV Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladnýchč.

5/135 -9 713,00 0,00 -9 713,00

Číslo paré:ZBV - kryci list



Příloha č. 4

Průvodní list zařazení do skupiny
pro ZBV číslo: 5/135.3

Věcně příslušný útvar:
Název stavby:
Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS: 
Název SO/PS:

Statutární město Brno
Tramvaj Plotní - soubor staveb - etapa 2-4
SO 704,30.01/2
Veřejné osvětlení, ul. Plotní______________

Údaje jsou zpracovány ke dni vzniku Změny:
Přijatá smluvní částka (bez Rezervy a DPH): 
Celková cena SO/PS dle Smlouvy:
Orientač, cena navrhovaných Změn záporných: 
Orientační cena navrhovaných Změn kladných: 
Aktuální orientační smluvní částka:

1 197 447 545,43 Kč (bez DPH);
9 865 236,50 Kč (bez DPH)

-9 713,00 Kč, -0,10 % z ceny SO/PS dle Smlouvy 
0,00 Kč, 0,00 % z ceny SO/PS dle Smlouvy 

1 207 688 183,97 Kč, 100,86 % z Přijaté smluvní částky

Stručný popis Změny, popis původního řešení (např. dle PDPS), včetně jejich vzájemného porovnáni, 
posouzení možnosti vzniku řetězení Změn a možnosti vzniku Smluvních kompenzačních nároků (Claimy):

Předmětem této doměrkové ZBV je upřesněni celkové množství provedených prací již zrealizovaného objektu 
SO 704.30.01.

Vzhledem k příčině vzniku řešené změny lze říci, že Změna nevyvolá řetězeni Změn a zároveň Změna 
nevyvolá vznik odpovědnostních závazků objednavatele, respektive vznik Smluvních kompenzačních nároků.

ZDŮVODNĚNI PRO ZNIENY ZÁPORNÉ: Z iakvch důvodů Změny záporné vznikají, včetně posouzení 
možnosti vzniku podstatné Změny záporné, která by umožnila účast jiných dodavatelů nebo by mohla mít vliv
na výběr dodavatele (pořadí nabídek jednotlivých uchazečů) fviz § 16 a § 17 této Směrnice):
Změny záporné jsou vyvolány z důvodu neprovedeni prací v množství, které bylo předpokládáno zadávací 
dokumentací. Veškeré práce byly provedeny v rozsahu dle skutečnosti.
Nejedná se o Změnu podstatnou, proto neumožňuje účast jiných dodavatelů a nemá vliv na výběr dodavatele.

JEDNA SE O ZMĚNU NEPODSTATNOU DLE § 222, ODST. (3) ZZVZ: 
(NEHODÍCÍ SE ŠKRTNĚTE A HODÍCÍ SE PODTRHNĚTE)

ANO I NE

ZDŮVODNĚNI PRO SKUPINU 3 - Nepředvídané změny (dle § 222, odst. (6) ZZVZ): Uveďte důvody pro 
zařazeni do této Skupiny.

Tato změna řeší přesné provedení množství prací v souladu s projektem dle realizační dokumentace. Po 
celkovém provedení tohoto stavebního objektu bylo upřesněno množství položek, které byly provedeny dle 
skutečnosti.

Změny množství položek dotčených Změnou v rozpočtu SO 704.30.01:

Poř. č. Kód Název položky Množství
rozdílu

Rozdíl cen 
celkem v Kč

Rozdíl cen 
celkem v %

m.j.
položkypol.

MĚŘENÍ INTENZITY OSVĚTLENÍ 
INSTALOVANÉHO V ROZSAHU 

TOHOTO SO/PS

KUS -1,000 -100,00%79 747541 -9 713,00

ZPRACOVATEL:

nitímSprávce stavby 
Jméno: Podpis: datum:

SCHVALOVATEL - ŘEDITEL VECNE PŘÍSLUŠNÉHO ÚTVARU:

2 a 04. 2022Statutární město Brno 
Jméno: Podpis: datum:



Příloha č. 7

Změnový list

Číslo SO/PS /
/číslo Změny SO/PS:

SO 704.30.01/2

Číslo ZBV:Název a evidenční číslo Stavby:

Tramvaj Plotní - soubor staveb - etapa 2-4 
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
Veřejná osvětlení, ul. Plotní

5/135.3
Strany smlouvy o dílo na realizací výše uvedené Stavby uzavřené dne 18.12.2017 (dále jen Smlouva):

Objednatel:

Statutární město Brno se sídlem Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno 
Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
Dopravní podnik města Brna, a.s. se sídlem Hlinky 64/151, Pisárky, 603 00 Brno 
Teplárny Brno, a.s., se sídlem Okružní 828/25, Lesná, 638 00 Brno

Zhotovitel: Společnost "Výstavba tramvajové tratě Plotní" se sídlem Olomoucká 704/174, Černovioe, 627 00 Brno

Paré č. Příjemce

Správce stavby (v elektronické 
verzi Intranet ŘSD ČR)

Zhotovitel

Projektant

Objednatelé

Přílohy Změnového listu:

Rozpis ocenění změn položek 1

2

3

4-7

Iniciátor změny: Zhotovitel

Popis Změny:

Tato Změna řeší změny ve stavebním objektu SO 704.30.01.

Tato změna řeší přesné provedení množství prací v souladu s projektem dle realizační dokumentace. Po celkovém provedení tohoto stavebního 
objektu bylo upřesněno množství položek, které byly provedeny dle skutečnosti.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

-9 713,00 0,00 -9 713,00

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

4.7.2o 7?Projektant (autorský dozor) datum podpisjméno

Funkce zaměstnance ŘSD ČR určeného v rámci
organizační struktury Věcně příslušného útvaru k jméno 
vyjádření K ZBV

datum podpis

podpisSupervize jméno datum

11. 01. 2822 podpisSprávce stavby datumjméno

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny v souladu s § 222 ZZVZ
Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Změnový list. V ostatním 
zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto 
Zménového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v 
zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

20. 04. 2022Statutární město Brno 
(Oprávněná osoba objednatele)

datum podpisjméno

datum 1 0. 01. 2022 podpisZhotovitel jméno

Číslo paré:



Příloha č. 8

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)

pro celou ZBV číslo: 5/135.3____________________________
Tramvaj Plotní - soubor staveb - etapa 2-4 SkupinaNázev Stavby:

3
Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS: SO 704.30.01/2

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
Veřejné osvětlení, ul. Plotní

Údaje v Kč bez DPH

Poznámka:
Cena SO/PS dle Smlouvy Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu 

navrhovaných Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-}.
1- zadat

9 865 236,50

Údaje v Kč bez DPHCena SO/PS v předchozích ZBV:
Rozdíl ceny SO/PS po 

všech předchozích 
Změnách a ve 

Smlouvě

Cena všech Změn 
záporných v 
předchozích 

Změnách na SO/PS

Cena všech Změn 
kladných v 

předchozích 
Změnách na SO/PS

Cena SO/PS po 
všech předchozích 

Změnách

6=5-14 - zadat 5=1+3+43 - zadat2

10 150 345,50 285 109,00-48 591,00 333 700,00stavební/montážnl práce

Údaje v Kč bez DPHCena SO/PS v této ZBV a po této ZBV:
Cena všech Změn 

kladných na SO/PS k 
ceně SO/PS dle 

Smlouvy v %

Cena všech Změn 
kladných na SO/PS 

(předchozích a 
navrhovaných)

Cena navrhovaných 
Změn záporných na 

SO/PS

Cena navrhovaných 
Změn kladných na 

SO/PS

11 ={1 Q/1 )*1009 - zadat 10=4+98 - zadat7

3,38%0,00 333 700,00stavební/montážnl práce -9 713,00

Údaje v Kč bez DPHCena SO/PS po této ZBV:
Rozdíl ceny SO/PS 

po této Změně oproti 
ceně SO/PS dle 

Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po 
této Změně oproti ceně 
SO/PS dle Smlouvy v

Cena všech Změn 
záporných na SO/PS 

(předchozích a 
navrhovaných)

Cena SO/PS po této 
Změně

%
16=(15/1 )*10014=1+13+10 15=14-113=3+812

275 396,00 2,79%10 140 632,50stavební/montážnl práce -58 304,00

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

10. Ol 2022Zhotovitel (stavbyvedoucí):
/

S.OU H LAS | n

umU. 7.- toTl- Správce stavbyProjektant (autorský dozor):

Statutární město Brno

y'iPuA
20. 04. 2022



Příloha i. 9

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 5/135.3
Evidenční čísío a název stavby: Tramvaj Plotní - soubor staveb - etapa 2-4
Číslo a název SO/PS: SO 704.30.01 Veřejné osvětlení, ul. Plotní 
Číslo a název rozpočtu: SO 704.30.01 Veřejná osvětlení, ul. Plotní

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
e. SO 704.30.01/2

Skupina Změn: 3
Ptw.č. Kód položky Název položky m.j. Množství ve

Smlouvě
Množství

drivěisi ZBV
Množství ve

Zrněné
Množství
rozdílu

Cena za m,j. v Cena celkem ve
Smlouvě v Kč

Cena celkem v
dřívějších ZBV

Změny záporné v Kč Změny kladné v Kč Cena celkem ve 
Změně v Kč

Rozdíl cen celkem v Rozdíl cen 
celkem v %JEk Kč Kč

2 i3 4 6 7 a 9 10 11 12 13 14

0 Všeobecné konstrukce » práce
POPLATKY ZA LIKVIDACÍ ODPADŮ 
NEKONTAMINOVANÍCH -17 0504 VYTĚŽENÉ 
ZEMINY A HORNINY - I. TŘÍDA TĚŽITEINOSTI

0151111 T 220,000 220,000 220,000 0,000 250,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00%

POPLATKY ZA LIKVIDACÍ! ODPADŮ 
NEKONTAMINOVANÍCH -17 0302 VYBOURANÍ 
ASFALTOVÍ BETON BEZ DEHTU 
POPLATKY ZA LIKVIDACŮ 00PADÚ 
NEKONTAMINOVANÍCH ■ 17 01 01 BETON Z 
DEMOLIC OBJEKTŮ, ZÁKLADŮ TV 
POPLATKY ZA LIKVIDACŮ ODPADŮ 
NEKONTAMINOVANÍCH -1602 14 
ELEKTROŠROT (VYŘAZENA EL. ZAŘÍZENÍ A 
PŘÍ5TR. - AL, CU A VZ. KOVY)

Všeobecné konstrukce a práce

2 015130 T 7,500 7,500 7,500 0,000 320,00 2 400,00 2 400,00 o,oc 0,00 2 400,00 0,00 0,00%

3 015140 T 195,000 195,000 195,000 0,000 320,00 62 400,00 62 400,00 0,00 0,00 62 400,00 0,00 0,00%

4 015310 T 10,000 10,000 10,000 0,000 250,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00%

o 122 300,00 122 300,00 0,00 0,00 122 300,00 0,00 0,00%

Zemní práce_________________________________

ODSTRAŇ KRYTU ZPEVNĚNÍCH P10CH S ASFALT 
POJIVÉM VČET PODKLADU 
ODSTRAŇ KRYTU ZPEVNĚNÍCH PLOCH S ASFALT 
POJIVÉM VČET PODKLADU - DOPRAVA

1

5 11343 M3 5,000 5,000 5,000 0,000 3 770,00 18850,00 18 850,00 0,00 0,00 18850,00 0,00 0,00%

6 11343B tkm 75,000 75,000 75,000 0,000 68,00 5100,00 5 100,00 0,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00%

ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH OBRUBNÍKŮ

BETO NOVÍCH _________________

ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÍCH OBRUBNÍKŮ tkm 
BETONOVÝCH - DOPRAVA 
HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽTŘ. I 
HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I - DOPRAVA M3KN

7 11352 20,000M 20,000 20,000 0,000 195,00 3 900,00 3 900,00 0,00 0,00 3900,00 0,00 0,00%

1135288 11,000 11,000 11,000 0,000 195,00 2 145,00 2 145,00 0,00 0,00 2 145,00 0,00 0,00%

9 13173

13173B

M3 30,000

585,000

30,000

585,000

30,000

585,000

0,000

0,000

1100,00 33 000,00 
43 875,00

33 000,00 
43 *75,00

0,00 0,00 33 000,00 
43 875,00

0,00 nZ0,00%10 75,00 0,00 0,00 0,00

HLOUBENÍRÍH Síft 00 7M PAŽ I NEPAŽTŘ. I 
HLOUBENÍRÍH Síft DO 2M PAŽ I NEPAŽTŘ. I - 
DOPRAVA

ZASYP JAM A RÍH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM 
Zemní práce

11 13273
13273B

M3 480,000 
3 510,000

480,000 
3 510,000

480,000 0,000

0,000

1408,00 675 84Ů,0O 
263 250,00

675 *40,00 
263 250,00

0,00 0,00 675 840,00 
263 250,00

0,00 0,00%

0,00%12 M3KN 3 510,000 75,00 0,00 0,00 0,00

13 17411 M3 360,000 360.000 360,000 0,000 261,00 93 960,00 
1139 920,00

93960,00

1139 920,00

0,00 0,00 93 960,00 
1139 920,00

0,00 0,00%

0,00%1 0,00 0,00 0,00

4 Vodorovné konstrukce

PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA 
TĚŽENÉHO

Vodorovné konstrukce

45157 M3 120,00014 120,000 120,000 0,000 729,00 87 480,00 87 480,00 0,00 0,00 87 480,00 0,00 0,00%

4 87 480,00 87 480,00 0,00 0,00 87 480,00 0,00 0,00%

5 Komunikace_________________

VOZOVKOVÉ VRSTVY Z ASFALTOCEMENT 
BETONU TL50MM

DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z BETONOVÝCH DLAŽDIC DO 
LOŽE Z KAMENIVA

15 5G414 M2 7,500 7,SŮ0 0,000 519,00 3 892,507,500 3 892,50 0,00 0,00 3 892,50 0,00 0,00%

16 58251 M2 5,000 5,000 5,000 0,000 398,00 1990,00 1990,00 0,00 0,00 1990,00 0,00 0,00%

Stránka 1 z 5



Příloha t. 9

Změny záporně v Kč Rozdíl cen celkem vMnožství ve Množství Množství ve 
Zrněné

Množství

fgpjilu

Cena 2a m.j. v Cena celkem ve 
Smlouvě v m

Cena celkem v
dřívějších ZBV

Změny kladné v Kč Cena celkem ve 
Změně v Kč

Rozdíl cenPoř.Č. Kód položky Název položky mj-
KčSml< dřívější ZBV Kčsol

a 9 10 11 12 13 U5 6 71 2 3 4

PŘEDLÁŽDÉNÍ KRYTU Z BETONOVÝCH DLAŽDIC M2 268,00 2 680,00 2 680,00 0,00 2 680,00 0,00 0,00%10,000 10.000 10,000 0,000 0,0017 587205

0,00 8 562,50S 562,50 8 562,50 0,00 0,00 0,00%Komunikace5

vebnlvýroba
KABELOVÁCH RÁN ÍČKA ZEMNÍ DN DO 100 MM

■řidl7
0,00 520 070,003 970,000 0,000 131,00 520070,00 520 070,00 0,00 0,00 0,00%3 970,000 3 970,0001? 702211 r-

KABELOVÁCH RANIČKA ZEMNÍ DN PŘES 100 DO m 
200 MM

KABELOVÁ CH RÁN ÍČKA ZEMNI DĚLENÁ DN DO m 
100 MM

ZAKRYTI KABELŮ VÝSTRAŽNOU FÓLIÍ ŠÍŘKY PŘES m 
20 DO 40 CM

PROVIZORNÍ ZAJIŠTĚNÍ KABELU VE VÝKOPU KUS

PROVIZORNÍ z a iiš t ě n í po t r u b í  v e  v ý k o pu  k u s

8 225,00 8 225,00 0,00 0,00 8 225,00 0,00 0,00%25,000 0,000 329,0025,000 25,00019 702212

0,00 706 420,001430,000 0,000 494,00 706 420,00 706420,00 0,00 0,00 0,00%1430,00020 702231 1 430,000

123 070,00 123 070,00 0,00 0,00 123 070,00 0,00 0,00%3 970,000 3970,000 0,000 31,003 970,00021 702312

0,000

0,000

5 400,00 
11700,00

0,00 0,00 5400,00 
11 700,00

0,00 0,00%

0,00%

90,00 5400,00

11700,00

60,000

60,000

60,000

60,000

60,000

60,000
22 709110

709120 0,00 0,00 0,00195,0023

KŘIŽOVATKA KABELOVÝCH VEDENÍ SE STÁVAJÍCÍ 
INŽENÝRSKOU SfTÍ (KABELEM, POTRUBÍM 
APOD,)

z a t a ž e n ! l a n k a  d o  c h r á n ič k y  n e b o  ž l a b u

58 680.00 58 680,00 0,00 58 680,00 0,00 0,00%90,000 0,000 652,00 0,00KUS 90,000 90,00024 709210

206440,00 0,00 0,00%206 440,00 0,00 0,003 970,000 3 970,000 0,000 52,00 206440,0025 709400 3 970,000m

170 710,00 
11900,00

DEMONTÁŽ CHRÁNIČKY/TRUBKY 
DEMONTÁŽ - ODVOZ (NA LIKVIDACI ODPADŮ 
NEBO JINÉ URČENÉ MlSTOl 
Přidružení stavební výroba

170710,00

11900,00

0,00 0,00 0,00 0,00%

0,00%

43,00 170 710,00 
11900,00

3 970,000 
35,000

3 970,000 
35,000

3 970,000 
35,000

0,000

0,000
709612

709692

26 m

0,00 0,00 0,00340,00T KM27

1 822 615,00 0,00 1 822 615,00 0,00 0,00%1 822 615,00 0,007

Elektroinstalace -silnoproud

UZEMŇOVACl VODIČ V ZEMI FEZN DO 120 MM2 m

74
0,00 281870,00 0,00 0,00%0,000 281870,00 0,003 970,000 3 970,000 3 970,000 71,00 281870,0028 741911

0,00 6640,00OCHRANNÉ POSPOJOVÁNÍ CU VODIČEM DO 16 KUS 6 640,00 6 640,00 0,00 0,00 0,00%80,000 80,000 0,000 83,0080,00029 741C04

MM2

SPOJOVÁNÍ UZEMŇOVACÍCH VODIČŮ 
VYVEDENÍ UZEMŇOVACÍCH VODIČŮ NA 
POVRCH/KONSTRUKCI

VEDENI VENKOVNÍ NN, ZÁVĚSNÝ KA8EL NAD TŘI 
ŽILY OD 1CIDO 25 MM2

KABEL NN DVOU- A TŘÍŽÍLOVÝ CU S PLASTOVOU 
IZOLACÍ DO 2,5 MM2

KABEL NN ČTYŘ-A PĚTIŽÍLOVÝ CU S PLASTOVOU 
IZOLACÍ OD 4 DO 16 MM2 
KABEL NN ČTYŘ-A PĚTIŽÍLOVÝCU FLEXIBILNÍ OD 
4 DO 16 MM2

UKONČENÍ DVOU AŽ PĚTIŽÍLOVÉHO KABELU V 
ROZVADĚČI NEBO NA PŘÍSTROJI DO 2,5 MM2

0,00 17 024,00 
25 060,00

0,000 112,00

179,00

17 024,00 
25060,00

17 024,00 
25 060,00

0,00 0,00 0,00%

0,00%
KUS 152,000

140,000

152,000

140,000

152,000

140,000

30 741C0S

31 741C06 0,00 0,000,000 0,00KUS

0,00 19 200,00320,00 19200,00 19 200,00 0,00 0,00 0,00%60,000 60,000 60,000 0,00032 742242 m

51,00 17 595,00 17 595,00 0,00 0,00 17 595,00 0,00 0,00%345,000 345,000 345,000 0,00033 742G11 m

3 625,000 1062125,00 1 062 125,00 0,00 0,00 1062 125,00 0,00 0,00%3 625,000 3 625,000 0,000 293,00742H1234 m

418 990,00 418 990,00 0,00 0,00 418 990,00 0,00 0,00%1430,000 0,000 293,001 430,000 1430,000742H4235

0,0040,000 7 8 40,00 7 840,00 0,00 7 840,00 0,00 0,00%KUS 40,000 40,000 0,000 196,00742K1136

UKONČENÍ DVOU AŽ PĚTIŽÍLOVÉHO KABELU V 
R02VADĚČI NEBO NA PŘÍSTROJI OD 4 DO 16 
MM2

UKONČENI DVOU AŽ PĚTIŽÍLOVÉHO KABELU 
KABELOVOU SPOJKOU 00 4 DO 16 MM2 
UKONČENÍ DVOU AŽ PĚTIŽÍLOVÉHO KABELU 
KABELOVOU SPOJKOU OD 25 DO 50 MM2

196,00 38 024,00 38 024,00 0,00 0,00 38024,00 0,00 0,00%KUS 194,000 194,000 194,000 0,000742K1237

30,000 0,000 4 383,00 131 490,00 131 490,00 0,00 0,00 131490,00 0,00 0,00%KUS 30,000 30,000742K2238

15,000 0,000 4 383,00 65 745,00 65 745,00 0,00 0.00 65 745,00 0,00 0,00%KUS 15,000 15,00039 742K23

Stránka 2 z 5



Příloha C. 9

Kód pokožkyPoř. č. Náiev položky m,j. Množství ve
Smlouvě

Množství
dřivě kší ZBV

Množství ve Množství
rozdílu

Cena za m.j. v Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

Ona celkem v 
dřlvéisích ZBV

Změny záporné v Kč Zmény kladné v Kč Cena celkem ve 
Změně v Kč

Rozdíl cen celkem v Rozdíl cen 
celkem v ;4□ol. Zrněni Ke Kí

1 1 53 4 6 7 S a llw ti 13 14

ZATAŽENÍ KABELU DO CH RÁN ÍČKY - KABEL DO 4
KS/M

o z n a č o v a c í Št ít e k  n a  k a b e l

DEMONTÁŽ KABELOVÉHO VEDENÍ NN 
DEMONTÁŽ KABELOVÉHO VEDENÍ NN V 
MAJETKU DORN

ÚPRAVA KABELOVÉHO VEDENÍ NN V MAJETKU 
DORN

DEMONTÁŽ - ODVOZ (NA LIKVIDACI ODPADŮ 
NEBO JINÉ URČENÉ MÍSTO)

S1 -Stožár lOm 5 jednoduchým výložníkem 1,5 m 
-1* svítidlo LED 78W vi. lákladu - specifikace 
dle přílohy Sestavy osvětlovacích stožárů

74201340 5400,000 5400,000 5400,000 0,000 44,00 237 600,00 237 600,00 0,00m 0,00 237 600,00 0,00 0,0094

742015

742Z23

742Z23-R01

194,000 
3 970,000 

140,000

41 KUS 194,000 
3 970,000 

140,000

194,000 0,000

0,000

0,000

157,00 30 458,00 
123 070,00 

4 340,00

30 458,00 
123 070.00 

4 340.00

0,00 0,00 30 458,00 
123070,00 

4340,00

0,0094

0,0094

0,0094

0,00
42 3970,000

140,000

31,00 0,00m 0,00 0,00
43 31,00 0,00 0,00m 0,00

742Z23-R0Z 1,000 1,00044 KUS 1,000 0,000 74 709,00 74 709,00 74 709,00 0,00 0,00 74 709,00 0,00 0,00%

45 742Z92 T.KM 35,000 35,000 35,000 0,000 340,00 11 900,00 11900,00 0,00 0,00 11900,00 0,00 0,00%

46 743122-Rpl KUS 10,000 10,000 10,000 0,000 330 660,0033 066,00 330 660,00 0,00 0,00 330660,00 0,00%0,00

47 743122-R04 S4-Sestava naTSsjednoduchým výložníkem 
l,Sm - lx svítidlo LED 78W - specifikace dle 
přílohy Sestavy osvětlovacích stožárů

KUS 22,000 22,000 22,000 661496,000,000 30068,00 661496.00 0,00 0,00 661496,00 0,00%0,00

74312 2-R05 55 - Sestava naTS s dvojitým výložníkem 2,5m - 
2*svítidlo LED 7SW - specifikace dle přílohy 
Sestavy osvětlovacích stožárů

56 - Sestava na TS s jednoduchým výložníkem 
2,5m - lx svítidlo LEO 78W ■ specifikace dle 
přílohy Sestavy osvětlovacích stožárů

8,000 8,00048 KUS 8,000 0,000 31295,00 250 360,00 250 360,00 0,000,00 250 360,00 0,00 0,0094

49 743122-R06 KUS 9,000 9,000 9,000 0,000 30 068,00 270 612,00270612,00 0,00 270612,000,00 0,00 0,0094

50 743122-R07 S7 - Sestava na TS s jednoduchým výložníkem 
2,5m - lx svítidlo LED 112W - specifikace dle 
přílohy Sestavy osvětlovacích stožárů

KUS 1,000 1,000 1,000 0,000 30 068,00 30 068,00 30 068,00 0,00 0,00 30 068,00 0,00 0,00%

743122-R09 S9-Stožár 8m s jednoduchým výložníkem lm - 
lx svítidlo LED 52W ví. základu - specifikace dle 
přílohy Sestavy osvětlovacích stožárů

KUS 1,00051 1,000 1,000 0,000 30612,00 30 612,00 30612,00 0,00 0,00 30 612,00 0,00 0,00%

52 743122-R12 S12 - Stožár lOm s dvojitým výložníkem l,5m - 
2x svítidlo LED 78W ví. lákladu - specifikace dle 
přílohy Sestavy osvětlovacích stožárů

KUS 1,000 1,000 1,000 0,000 45 337,00 45 337,00 45 337,00 0,00 0,00 45 337,00 0,00 0,00%

53 743122-R14 S14 - Stožár lOm zakomponovaný do PHS - lx 
svítidlo LED 78W s výložníkem lm vf, základu - 
specifikace dle přílohy Sestavy osvětlovacích 
stožárů ______________________

KUS 1,000 1,0001,000 0,000 33 066,00 33066,00 33 066,00 0,00 0,00 33066,00 0,00 0,00%

743122-R15 515 - Sestava na PHS, výložnik 0,5m ve výšce 
3,5m - lx svítidlo LED 15W - specifikace dle 
přílohy Sestavy osvětlovacích stožárů

516 - Sestava na PHS, výložnik 0,5m ve výšce 
3,9m - lx svítidlo LED 15W - specifikace dle 
přílohy Sestavy osvětlovacích stožárů

517 - Stožár lOm s jednoduchým výložníkem 
l,5m s přípravou pro Čidlo hustoty dopravy - lx 
svítidlo LED 78W ví. základu - specifikace dle 
přílohy Sesta

KUS 5,00054 5,000 5,000 0,000 33066,00 165 330,00 165 330,00 0,00 0,00 165 330,00 0,00 0,0094

55 743122-R16 KUS 1,000 1,000 0,000 31 839,001,000 31839,00 31839,00 0,00 0,00 31839,00 0,00 0,00%

56 743122-R17 KUS 1,000 1,000 1,000 43 704,00 43 704,000,000 43 704,00 0,00 0,00 43 704,00 0,00 0,00%

Stránka 3 z 5



Příloha í. 9

Změny záporné v Kč Změny kladně v Kč Cana celkem ve
Změně v Kč

Rozdíl cen celkem v Rozdíl cen
celkem vlč

Množství 
dřivě iSÍZBV

Množství ve 
Změně

Množství
rozdílu

Ona za m.J. v Ono celkem ve 
Smlouvě v Kč

Ona celkem v 
dřívějších ZBV

Kód položky Název položky m.|. Množství ve 
Smlouvě

Poř.č.
KčJĚÍ

10 11 11 li 14T S 9Z i1 31

0,00 214 802,00 0,00 0,00%214 802,00 214 802,00 0,00519 - Sestava na PHS, přisazené svítidlo LED 29W 
- specifikace dle přílohy Sestavy osvětlovacích 
stožárů

520 - Osvětlení podloubí, přisazené svítidlo LED 
50W - specifikace dle přílohy Dispozice umístěni 
svítidel v podloubí obj. Plotní č.39

521 - Osvětlení pod mostem, přisazené svítidlo 
LED 29W, včetně pomocných konstrukcí - 
specifikace dle přílohy Sestavy osvětlovacích 
stožárů

522 • Provizorní osvětlení stezek pro chodce na 
staveništi - specifikace dle přílohy Sestavy 
osvětlovacích stožárů

Přemístění provizorního osvětlení stezek pro 
chodce na staveništi 
ROZPOJOVACÍ SKŘÍŇ VO 
SKŘÍŇ PŘÍPOJKOVÁ POJISTKOVÁ NA 
STOŽÁR/STĚNU NEBO DO VÝKLENKU DO 63 A, 
DO 50 MM2, S 1-2 SADAMI JISTÍCÍCH PRVKŮ

KUS 14,000 14,000 14,000 0,000 15 343,0057 743122-R19

0,00 0,00 0,000,000 16197,00 48 591,00 0,00 0,00 0,00%KUS 3,000 0,000 0,00058 743122-R20

32 394,00 0,00 0,00 32 394,00 0,00 0,00%2,000 2,000 0,000 16 197,00 32 394,00KUS 2,00059 743122-R21

176 310,00 0,00 0,00 176 310,00 0,00 0,00%10,000 10,000 10,000 0,000 17 531,00 176 310,00KUS60 743122-R22

0,00 209 160,00 0,00 0,00%0,000 6 972,00 209 160,00 209 160,00 0,00KUS 30,000 30,000 30,00061 743122-R23

162 463,00 
14 942,00

0,00 0.00 162 463,00 
14 942,00

0,00 0,00%
0,00%

7,000 0,000
0,000

23 209,00 
14 942,00

162 463,00 
14 942,00

KUS 7,000 7,000743722-R01
743C11

62
0,000,00 0,001,000 1,000KUS 1,00063

110 440,00 0,00 0,00 110440,00 0,00 0,00%DEMONTÁŽ OSVĚTLOVACÍHO STOŽÁRU

u u č n Ih o  v ý š k y  d o  is  m
DEMONTÁŽ OSVĚTLOVACÍHO STOŽÁRU 
UUČNlHO VÝŠKY DO 15 M V MAJETKU DORN 
DEMONTÁŽ ELEKTROVÝZBROJE 
OSVĚTLOVACÍHO STOŽÁRU VÝŠKY DO 15 M 
DEMONTÁŽ SVÍTIDLA Z OSVĚTLOVACÍHO 
STOŽÁRU VÝŠKY DO 15 M 
DEMONTÁŽ SVÍTIDLA Z OSVĚTLOVACÍHO 
STOŽÁRU VÝŠKY DO 15 M V MAJETKU DORN 
OPĚTOVNÁ MONTÁŽ OSVĚTLOVACÍHO STOŽÁRU 
SE SVÍTIDLEM VÝŠKY DO 15 M V MAJETKU DORN

55,000 0,000 2 008,00 110440,00KUS 55,000 55,00064 743Z11

14056,00 0,00 0,00 14 056,00 0,00 0,00%7,000 7,000 0,000 2 008,00 14 056,00KUS 7,00065 743Z11-R01

24 090,00 0,00 0,00 24 090,00 0,00 0,00%55,000 55,000 0,000 438,00 24 090,00KUS 55,00066 743Z31

37 235,00 0,00 0,00 37 235,00 0,00 0,00%55,000 0,000 677,00 37 235,00KUS 55.000 55,00067 743Z35

0,00 0,00 4 739,00 0,00 0,00%0,000 677,00 4 739,00 4 739,00KUS 7,000 7,000 7,00068 743Z35-R01

0,00 0,00 6 746,00 0,00 0,00%0,000 6746,00 6 746,00 6 746,00KUS 1,000 1,000 1,000743Z3S-R0269

DEMONTÁŽ ROZVADĚČE OSVĚTLENI 
DEMONTÁŽ - ZAZDĚNI A ZAPRAVENÍ OTVORU 
PO KABELOVĚ SKŘÍNI

DEMONTÁŽ - ODVOZ (NA LIKVIDACI ODPADŮ 
NEBO JINÉ URČENÉ MlSTO)

KONTROLA SILOVÝCH ROZVADĚČŮ NN, 1 POLE

0,00 0,00 7 626,00 
13 944,00

0,00 0,00%

0,00%

0,000

0,000

1271,00 
6 972,00

7 626,00 
13 944,00

7 626,00 
13 944,00

KUS 6,000 6,000
2,000

6,000
2,000

743Z39
743Z73

70
0,00 0,00 0,002.000KUS71

30 600,00 0,00 0,00 30600,00 0,00 0,00%90,000 0,000 340,00 30 600,00T.KM 90,000 90,000743Z9272

28 296,003 537,00 28 296,00 28 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00%8,000 8,000 8,000 0,000KUS73 747111

CELKOVÁ PROHLÍDKA, ZKOUŠENI, MĚŘENI A 
VYHOTOVENI VÝCHOZÍ REVIZNÍ ZPRÁVY, PRO 
OBJEM IN PŘES 500 DO 1000 TIS. KC 
CELKOVÁ PROHLÍDKA, ZKOUŠENI, MĚŘENI A 
VYHOTOVENI VÝCHOZÍ REVIZNÍ ZPRÁVY, PRO 
OBJEM IN - PŘÍPLATEK ZA KAŽDÝCH DALŠÍCH I 
ZAPOČATÝCH 500 TIS. KC 
PROVEDENI PROHLÍDKY A ZKOUŠKY 
PRÁVNICKOU OSOBOU, VYDÁNI PRŮKAZU 
ZPŮSOBILOSTI

mě ř e n !z e mn Ic h  o d po r ů  - z e mn ic ! s It ě

DÉLKY PÁSKU PŘES 500 DO 1000 M

62 755,008 965,00 62 755,00 62 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00%KUS 7,000 7,000 7,000 0,00074 747213

3 985,00 79 700,00 79 700,00 0,00 0,00 79 700,00 0,00 0,00%KUS 20,000 20,000 20,000 0,00074721475

0,000 10 360,00 10 360,00 10 360,00 0,00 0,00 10 360,00 0,00 0,00%KUS 1,000 1,000 1,00076 747301

0,000 3 287,00 13 148,00 13 148,00 0,00 0,00 13 148,00 0,00 0,00%KUS 4,000 4,000 4,00077 747416

Stránka 4 z 5



Příloha C. 3

Pcř, i. Kcd položky Množství ve 
Smlouvi

Název položky m.j. Množství 
dřívější ZBV

Množství ve 
Změně

Množství
mgrfřfu

Ona za m.j, v Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

Změny zápornév Kč Změny kladné v KčCena celkem v 
dřfvéljfch ZBV

Rozdíl cen celkem vCena celkem ve 
Změně v Kč

Rozdíl cen 
Ce I kem v %po[. Kč Kč

i z i 4 7 g 10 U 12 13 14

7S ZKOUŠKY VODIČŮ A KABELŮ NN PRŮŘEZU ŽÍLY

DO 5X25 MM2

MĚŘENÍ INTENZITY OSVĚTLENÍ INSTALOVANÉHO 
V ROZSAHU TOHOTO SO/PS

747511 KUS 26,000 26,00026,000 0,000 2 934,00 76 284,0076 284,00 0,00 76 284,000,00 0,00 0,00%

79 747541 KUS 1,000 1,000 0,000 -1,000 9 713,00 9 713,00 9 713,00 -9 713,00 0,00 0,00 -9 713,00 -100,00%

DOKONČOVACÍ MONTÁŽNÍ PRÁCE NA 
ELEKTRICKÉM ZAŘÍZENÍ 
ÚPRAVA ZAPOJENÍ STÁVAJÍCÍCH KABELOVÝCH 
SKŘÍŇ Í/ROZVADĚČŮ

ÚPRAVA ZAPOJENÍ STÁVAJÍCÍ SKŘÍNĚ E.0N PRO 
PROVIZORNÍ NAPOJENÍ OSVĚTLENÍ SMYČKY, DLE 
POPISU PROVIZORNÍHO STAVU

80 747701 HOD 200,000 200,000 200,000 0,000 587,00 117 400,00 117 400,00 0,00 0,00 117 400,00 0,00 0,00%

81 747702 HOD 50,000 100,000 0,000100,000 648,00 32 400,00 64 800,00 0,00 0,00 64800,00 0,00 0,00%

82 747702-R01 KUS 1,000 1,000 0,000 12 551,001,000 12 551,00 12 551,00 0,00 0,00 12 551,00 0,00 0,00%

MANIPULACE NA ZAŘÍZENÍCH PROVÁDĚNÉ 
PROVOZOVATELEM

ZJIŠŤOVÁNÍ STÁVAJÍCÍHO STAVU ROZVODŮ NN

83 747705 HOD 200,000 200,000 200,000 0,000 1067,00 213 400,00213 400,00 0,00 0,00 213 400,00 0,00 0,00%

84 747706 HOD 50,000 50,000 0,00050,000 687,00 34 350,00 34 350,00 0,00 0,00 34 350,00 o,oo 0,00%

74 Elektroinstalace - silnoproud 6265 259,00 6249068,00 -9 713,00 0,00 6 239 355,00 -9 713,00 -0,16%

8 Potrubí

OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU8995285 M3 5,000 5,000 0,0005,000 4 064,00 20 320,00 20 320,00 0,00 0,00 20 320,00 0,00 0,00%

s Potrubí 20320,0020320,00 0,00 20320,00o,oo 0,00 0,00%

91 Doplňující konstrukce a práce 
SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z 
BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ SÍŘ 100MM

86 917223 M 20,000 20,000 20,000 0,000 459,00 9 180,00 9 180,00 0,00 0,00 9 180,00 0,00 0,00%

91 Doplňující konstrukce a práce 9180,00 9180,00 0,00 0,00 9180,00 0,00 0,00%

96 Bourání konstrukcí

BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROSTÉHO BETONU87 96615 M3 80,000 80,00080,000 0,000 3 238,00 259 040,00 259 040,00 0,00 0,00 259 040,00 0,00 0,00%

BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROSTÉHO BETONU - 
DOPRAVA

Bourání konstrukcí

88 96615B tkm 1920,000 1920,000 0,0001920,000 68,00 130 560,00 130 560,00 0,00 0,00 130 560,00 0,00 0,00%

96 389600,00389 600,00 0,00 389600,000,00 0,00 0,00%

999 Nové pokřiky

Příplatek za dodávku regulátoru výkonu svítidel501 999039 kus 0,000 76,000 76,000 0,000 2 375,00 218 500,000,00 0,00 0,00 218 500,00 0,00 0,00%

502 999040 Příplatek za dodávku stožáru se zesílenou stěnou 
5 mm

Nové položky ____________________

kus 12,0000,000 12,000 0,000 6900,00 32 800,000,00 0,00 0,00 82 800,00 0,00 0,00%

999 301 300,000,00 0,00 301 300,000,00 0,00 100,00%

Celkem 9 865 236,30 10 150 345,50 -9 713,00 0,00 10 140 632,50 -9 713,00 2,79%

Za Zhotovitele: Za Objednatele:

Datum: 1 1, 01. 20221 0. 01. 2022 Datum:

Stránka 5 z 6



Příloha č. 10

*

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN (údaje v Ke bez DPH)

Název a evidenční číslo Stavby: Tramvaj Plotní - soubor staveb - etapa 2-4
Suma Zmiň kladných a Zmén záporných Skupiny 3 a 

Skupiny 41 Přijati smluvní čistka bez rezervy a DPH 1 1Í7 447 545,43 Sledování limitu 50 % Skupina 3 l2»(39/1)*10O Sledování limitu 15%0-30*34 6 953 462,82 buABS 12,22% ABS 2,57% ABS9-<31/1)*100

2"1*10*20 Aktuální iluvnl čistka {cena stavby) »-<•/•. nor- Siedo11 207 666183,97 30 % - součet Skupiny 3 a Skupiny 4 Sledování limitu 50 % Skupina 40,58% 0,00% ABS Sledováni Hrnku od 1.1.2020:137 366 000 Kč 30 809 600,96 Kč ABS10=(35/1)*100 <2=38

Zákonný limit 50 % pro Skupinu
____________ 3 a Skupinu 4____________

3={2/1p00 Procento zrniny Přijaté smluvní částky 100,86% Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4 Zbývá do limitu8= 1*0.3 359 234 263.63 Kč 598 723 772,72 Kč 14-148224000-38 106 556 199.0411=1*0,5

4=<24/1)*100 Sledováni vyhrazených zmén (Skupina i) -0 25%

Skupiny změnSledováni zámény položek (Skupině Z)5-<27/1 p 00 •0 01%

4H10/1C100 -1 - -2- -3- -4 -5-7.57% ABS - 6 -
Smli

změna (Domérky) ZA mé na položek (Započítáváni) Nezbytnost Změny de mlnknis kompenzační

nároky

Změny záporně
(zadávat >«

Změny záporně
(zadávat

Změny záporné
(zadávala* 
známá nfcam 

minut)

Změny záporná
(udávat .«Změny záporně 

(zadávat
Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných
Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných
Změny záporně 
(zadávat aa

Suma Zmén 
záporných a 

Změn kladných
Suma Změn 

záporných a Změn 
kladných

Suma aba hodnot 
Zmén záporných a 
Změn kladných

Suma abe hodnot 
Zmén záporných a 
Změn kladných

SO Z8VČ Investor Název SO/PS / předmět Změny Změny kladně Hodnota ZBV Změny kladné Změny ktadn* Změny kladnéZměny kladně Změn záporných a 
Zmén kladných

Změny kladně Změny kladně limit 15 %
JsiasL "'"VI minut)

29*23*29*29*33*37*416 17 is 19-22*29*28*32*36 21-19*20 22 23 24-22*23 25 26 27-25*26 26 30*26*29 31—|2S|*26 32 34-32*33 35—132|*33 37 36—(3911 )M 00 39—]30f*3733 36 40
0

-91 799 785.53 102 030 434,07 10 240 638,54 - 3 208 680,73 191 604,21 . 3 017 096.52 - 6 666 206,48 6 576 342.76 • 108 865,78 • 60 007 050,85 0,0070 660 522,67 6 953 402.82 148 347 562.52 0.80 0,00 0,00 • 12 167 830.47 18 811 964,49 2.57% 30 809 600,960.06
s u b"300 1 Komárovské nábřeží - Domych - Kanalizace - 1 061 026,07 771 770,70 • 269 855 26 ooo 0,00 -1 061 626,07 000 , G< 0,00% 000771 770 7p 7»6 653,. 1 833 306,66

VX> ? 1/2.3 SUB Dam

ifr
- Kanalizace - 1 092 750.61 1 335 278,20 • 647 472,61 C, 30 - • 96? 750 3 ‘ 1 335 27’ Q4~ 4 7; 6< 0.00 0,06% o 00c 00

1/S8 část - Kanalizace - 2 040 2*4,40 1 301 385,79 • 718 688 70 o.co 0,00 - 2 060 204,49 1 361 3»j 7> ■ 718 888,70 0.00 r M 000% o 00
300 4 1/4 3 SMB Domych - Kanařuaaoa - 044 623.00 407 097.12 - 237 426,50 0.00 0.00 Č44 523.C8 407 087.12 • 237 426.50 1 05 1 020 60 .00 0.00%

0,03%

0 000.00
P-ot.-r-lukcvé lna dona Dorách o co 340 740,42 348 746 42 __ o.r»o 000 •J CIO 348 748 42 346 746 42I 00 6.00 0,00

10Q 1 vt 3 SMB Ui. Ko v 6.*ž K8 chodn k, 71142 r ,v-' 4 793,88 c CO o.oe - 71142 6 505.27 4 7 93.85 6 218 69 )00

is
0.00

- 7 060,00100 21 w t T SMD U1 Pornech 2 fcáit. chodníky • 7 880,00 5 038 34 • 2 621 06 c cc 0.00 5 036 <4 -2 821,0* 12 090 34 >00
Křižovatka Domych • zvonařka komunikace

3 část. komunikace

IDO ? 1/8.3 • 9 534.00 5 321.60 • 4 212,29 0.00 0,00 - 9 534,00 6 321,60 -4 212 it 0 >%
Ul. Domych -1/9.3 -SO • 10673,20 0 352,00 - 4 22170 O.O; - 10 573,20 8 382.00 -4 721,70 0.00 000%

: 1/10.3 Dopravní značeni - ll Mace 4 023. 4 023 03 0.00 0,00 0.00 4 023.01 * 07107 023,03

3 471 400.70
4 o 00 ig itr po

2/1' 3 TB Parovod2i •Domych - 282 818,80 3 ~>6 2 BOS 773 19 0.00 0,00 - 8i6 63 3 166 56 j 2 905 773,10 c' H. 0.00
2/12.3 SMB100 1i u s

Komérovtkénábřažl - D
i«h 1 čist. chodníky ono 002 434,40 002 434 40 0,00 0,00 0,00 682 434 40 aa; 414,40

w
00

■Ks300 1 •- M r- rvnycr - Kanalizace - 82 078.20 880 000,64 026 034 64 0/D - 02 075.20 080 006 64 005,94 >00 Ů (626 034,64 ±21
K 1 2/14 2 Ul Svatopetrská - Dom>ch 1 část1 SD • 1 390 720 81 1 373 620.76 • 23 004 05 0,00 • 1 30e 720,01 1 373 625 78 - 23 094.05 o 00 0 00 0,00 0,00% 0,000 CKJ

100 2 2/16-2 m Dom,ch 2 čátt ko~« - 2 571 ?31 95 2 528 109,30 • 43 042,65 000 •2671 231,95 2 528 189 30 - 43042.65 0,00 0.00 0,00% 0.000,06
7 2/16.2 ESO Křižovatka Domych - Zvonařka, komunikace - 57? ére.ě; 512 104,31 • 10 422 48

• 15 756 50
• 622 606,60 612 154,31 - 10 422,40- 0,00 o 00 000 0.00 0,00% o 00

j  2/17,2 EŠ0 Ul Domych 3 část. komunikace - 841 248,92 926 402,33 o 00 • 941 246.92 026 492,33 - 16 768.59 .■ c: o :>c 188 0.90% 0000,60
i30 3 2/16 3 SMB Demolice obj Plotní č 6a lniTmštá č.p.788/16 5 453 450,780 oo 6 453 450,78 0,00 0,00 6 453 450,76 >453 45076 8 45 3 456.74 0,00 0,60 0,00% 000o oo
trnr ra-y SMB Demolice Ptoln: g 6a k ůTrnitá tp.765/18 OOP 1 445 363,46 1 445 353 46 0 00 PCD o,:.' 1 445 35 3 4ť 1 445 353,46 1 445 353,44 190 0,00% 0,00c w

SÚ6 1 555 706 48Demolice obj Plotní č 6a k. úTmrtá t r.765/18 1 555 706,48 • 0,00 1 S55 706 45 1 555 706 4a 1 555 706.48 060 ono 000% 0,000 CD
•Ďl2/22

ŠD PtataÍMf vedeni E ON - 3 609 333 00 D C 3 - 3 695 333.00 0 00 0.00 - s 896 388.00 C DO -3 333,00 3 605 333,00 0.00 • -u' 0.90% o 00
Pfa*cb>> vedeni E ON - 5 413 ee> oo 0,00 • 5 413 961 00 0 00 o.co •5 413 081,00 -5413 661,00 5 413 661,00 000 0000,00

70* 382/23 3 SMB Přeložky vedeni E ON -2009 088,00 D CO • 2 009 956 00 0M 0.00 - 2 PC 9 556,00 o x -2 OOP 454,QC 2 000 654,00
6 014 946,00

Ds m it- w
KSE^QIi Přeložky vedeni E ON •6 014 546 00 c cc - 6 014 646,00 0.00 0.00 -8014848,00 Q.X 6 014 646,00 0, OOP

SMB Přeiožk. kabevi CETiN oblast Sv*k>f*lr»kA
Přeložky kabekí CETIN otkat Svatopatraká

• 5 140 334 96 D OC 0,00 0.00 0.00%- 5 140 - 5 140 388.88 D ■.v. - ■*- -*J3 VC 
2 416 093.04

5 140 : 0 00 0,00
ESP2/26.3 •241596304 0,00 -2 418 000 0,00 •2 418 663,04 0,00 2 416 953.04 000% 0 000,00 0.90

602 n ř,3 SMB Přeložky kabelů UPC oblast Svatopetraká - 4 ??ii 0441 W1 0,00 O.:.) o 00 - 4 263 0*0,81 0,00 •4 253 046 91 4 253 046,01 00 c y; 0 00
- - - ESO ■feloN, kane: J UPC Ca-p.gh - 2 999 539 53 0,00 0,00 0,00 • 2 999 538,53 0,00 •2 996 536.53 2 999 539.53 0 06 - Cv0 0.00% 0.00

& STL , 'i;cy Svatopetrská - Domych 100 225 108,33 o co Ql OO 225 106 33 Q.00%225 108,33 375 100 33 
118 001,25

0.00 090

STL plynovod PE 225 - Docnrch 1 část >.00 118001,25 OOP 0.00 0,00 118 001,25 118 001,25 000 0 00 0 00% 0.90
■ 4 U' Plotní - 3 část, korumkace 0 00 3 215 237.13 0 tlQ 0 00 J tKJ 3 215 ?37 M 3 215 237.13 0.00%3 215 237,13 0,00
00 11 Ul 8vatopetraká • Domrch 1čá4t cttodrUkT 3 014 141,44 3 014 1 • 0,00 0,00 3 014 141,44 3 014 141.44 3 014 141.44 000 090 0 00% 0,00
. 2'33 : atavobol úpravy obj. Domych Č 60 kú TmHÉ,č.p 747 «n • 4 728.3? c uo ■ 4 054 728f 000

OOP

0,00 • 4 854 728,32 OJjO 00% o oc-4 724. 728.32 0 X
_ 2/34 Ul Plotní - 1 část komunikace 4 370 561,60 4 370 Sá1 0,00 0,00 4 370 501,00 4 370 501,00

0 00
4 370 541.00 9 00% ±210,00 n ix)

0 1 2/35 5
IsMB j*arp4ni

DoryCh Kovářská ),00 45 804,12 45 094,12 0 00 000 o B 000 4P, 004 • 2 400% ■it

- 1 710 430 70 0,00 •1 710 430 70 0.00 C 00 ),000 00 090 0 00 c co -1 710 430 70 0 00% 1 710 430,70
e e e e s e me s d ________
CvK FTTmi ITTTff-TT

n?lT BIM bSi^M V-'-l 
tRTT RZT7QM L£3— C»]l*?r.g*J.' 
ítc-V; r.Tj VV1

ĚS.Htky- ulice Dor.ch 2voneřka 0,00 m 120 005 84 000 0,00 0,00 0,00 0 00 0 00 0 00 120 605,84 6 01% 120 605 54
• 1 298 290 07 • 1 143 251 40 0,00 156 009,OOP o < 0.00 •1 206 290 97 001% 1 453 300.,

Š8= 25 u-ikace 0,00 ) 270 005.) 0 1 270 995 10
2 302 954 74

000 0,00 0.00 1 270 005 10 1 270 006,10 1 27 0 905,10 0 00 usz 000
t, komumkaoe f- 'JO 2 302 954,70 j po 0 00 0,00 2 392 964,78 2 302 954 76 302 954 000 ■- X- 0.00% 0.00

Domych - Zvonefka 214 225,950,00 214 225,65 0,00 0,00 214 ,55 214 225, 214 225, 000 0,00% 000
• »~ * 2. 42 3 -sn Ul. Domych 3 čátt, komunikace 0 00 663 370.97 663 378 97 . - 0,00 0,00 063 376,97 376,67 663 376 07 OOP 0 00% 0,000 00
500 4 3/43 6 SMB KaDdovod Dornych-Zvonařka - 10 434 61 2 612 00 0,00 0,0( 0,00 0,00 •10 01 2 612,90 0,00% 21 047.01
100 11 3/44,3 Mově oploceni, vč demolice sláv - 112600 20 239 643,11 127 236 91 ■ -• 0,00 - 112606^0 230 643,11 127 236,61 35? 440,31 4,00% 0,00

. 3 45 3 SMB 4] 842 624,21 333 141 . 0,00 • 506 624.60 842 624,21 133 006,41 1 351 .01 000 0,00% o.oo
: 3 3/48 3 Protihlukové aténe, clona Don 0.00 189 406 24 160 466,24 i 0,00 0,00 100 468,24 166 466,24 140 466,24 0,00 0,06% 6,000 00
0 3 3/47 3 Plotní, Zvonařka, Tmaá.Cp 740 736/1, '1,584/1 11 0 00 960 544,40 956 544 40 o oo 0,00 0,00 ť---4 ' JSI 544 40 955 0,00 6,00%

' ■ ' 3/48 3 Ul Svatopetrská - Dornych 1 část chodník, 0 00 103 241.89 103 241,89 0,00 0,00 103 241 6ir 103 241, 103 741 89 0 00 0,00 0 00% 000
3/40 5 SMB Kovfaká - Kanalizační pftpojky -57 394 42 00 280 8/ 20 092 48 0,00 0,00 0,00 0,00 ■ • •57 304 42 90 290 87 0 01% 143 001,29

COC 2 3/60 3 '3 P. ivod 2xDN2S0 • Dornych 0 t>0 213 121,50 213 121 50 fi C-:. o.co C 00 213 121 50 2 H Ul 213 121£ 000 000% it2 i 3/81 3 SMO k ■éroviká nĚbhB - Domych - Znderl uávtiio tanah 0 QQ 40 689 63 40 089 83 ono 0,00 0.00 46 909 83 M M n 48 809 0.00 0.90 000%
5 - 1 mr STL plynovou PE 225 - Dornych, 1 Č04t _ 80 668,40 60 608 40 0,00 50 068,40 •< ’ 4 0,00 o oc 000 0,09% 9,00

L Vij L plynovoa PE 160 - Plotní, 1 část 0,00 235 637,73 235 837 73 o,co 0,00 235 637 t i 235 037 73 235 037,73 000000 0 00 0 00%
ooo3/64.1

365 3
sví-. Domych - Kanalizační Irenky 102 314,96 0,00 102 314,90 102 >14.98 0,00 o co o oo o 0 00%

Oemoáce od» Domych 80 - 487 607 35 1 274 276,64 C O 389,19 1 742 163,60 000% 0 000,00 • 487 887,35 1 274 270 54 000
vba SSZ 3 09 Dcm ^:h-Svatocetr ská 000 160,00 800 150 00 0 C3 0 00 860 15C0C 0.00%v • 0 00 c co 0.00

oi 3 a/s/.; II. etapa 0. 1 671 876,06
212 280,00

1 071 076 00 0,00 0.00 0,00 1 671 076,00 1 071 076,00 000 0.00 000% 0001 971 076 06
. 3/58 3 Vytu vba SSZ 5 11 Dornych - Nova (Boeickě)

! 212 290 00 CD ! CD C 00 212 212 0,00 J0JSco
3/59 3 v .■stavba SSZ 3 13 Dom ych - Trtnlty Butlneas '.CO 212 280,00 212 2S0 00 I co >,00 0,00 . •; 212 280,00 0,00 2 6.00% OOP

0C2 3/80.1 5ŠO
STLoAmAv  Domych. 1 část

d PE 225 - Domych, 2 část 0^00

•21,02

32 000,83 32 000. 1< 00 32 000.83 32 030 63 ) CO 000 0 00% 0,00
• 3/61.1 SMB - 79 7 0,00 • 20 221,02 • 20 221,02

- 132 035,00
0.00 - 26 221,02 >.00 0,( 000 0.00% 0

0 3/02,1 SMB

Křižovatka Zvonařka - P
Domych& - 132 • 132 •3500 0,000,00 • 132 935 00 0,00 000 0 60 1222L 000ooo

• 1 3/63 3 SMB I chodník, ’ 'K 16 100,00 10 100 00 2 0,00 0.00 io loo.oo 0 00%16 100,60 16 100.00 0 00 0,60 0 00
C3 3/04 3 Ul Plotní - 1 čiet, komunikace 40 250 00

uaa m n
o.oo 40. ooo 0,00 0,00 40 250,00 40 250,00 40 250 00 0,90 000% 0,000,00

PŠO DZ - ll Etapai 2 3/65 3 - *96 064 40 0,00 0,00 • 108 064,40 000 ioe oo*. r r< 0 00%

.3 Portály dopravního značeni • 1 6Č.8 367,02 0.00 • 1 858 347,92 0.00 ■1 656 367,63 1 654 367,8? 0 00 000%
P.3 SMBtoc 4 Ul Pornych 3 čáat, chodníky

Demokceobj Plotní č 6e.k.úTmitá.č p 768/18
0.00 219 292,30 216 20230 0.00 0,00 0.00 218 202 ’ 216 292,30 216: 000 600%0.00

M3 3/68 3 SMB 13 521 264,42 13 521 264,42 030 C >-• o.oo 13 521 2e4,4 2 13 52* 264 42 13 521 264 42 000 121 ^00%

0 05%
0,00

3/69 5 I MB Ul Nové AOWOZET. Komároveká - PteMI. 4hB6aky • 48" 832,40 572 242,00 609 60 0. 2 CC 0,00 0.00 0 Ok) -465 6 32 S72 242,00 1 057 674,400 00
0 3 3/70 5 SMB Ul Plotní - 1 část chodníky 398 248,20 469 271.00 0.0071 924,60 0 00 o ' : 0 00 -3 ■ ■ . 489 271,00 ,04% 687 517.20

3/71,3 NEOBSAZENO 00 0,00 o 00 0 cc o oo 0,00 < co 6,00% it6CC » 3/72.3 Kabalovod Domych • Sva'o. oi-A* • 238 *39 10 151 711,19 - 96 417,94 0,00 - 238 139,10 151 711 10 -86 427.94 389 450 0,900 00
> 3'73 3 Kabalovod Plotní • 226 370 66 109 283,15 0 00 • 220 370,66 109253 15 iir 11/53 335 623,83 0 90 0,90 6,00% 000

■ 2 374 3 SMb Ul Domych 2 čáat, chodníky C 90 23 675,00 0,00 0,00 23 575,00 73 675,00 23 575.00 : ' c 600% 0 00Q 00
75 3 SMB Výstavba SSZ 3 14 Dom^h-Nové KjoM C Qt750t 676 00

460 00
0,00 0.00 £575,"' 2i 23 575 00 0,60 ».00%0 00 0.00

■O ^ 3/76 3 c ,.1B Veřeyně oavěllenl, Svatopetrská-Pcrnych 0 00 79 450 00 79 0 f>C 0.00 460,00 79 490,00 79 450,00 000% 0 00OOP
74C » 3/77.3 SMB Vařeině osvětleni, u' Nová Aj rozet po Plotní 0,00 240 456,00 240 465,90 0,00 o.co 246 466 00 240 466.00 246 455,00 0.90 0 90
■'i'. • '8 3 SMB Vařeině os v I. uL Kovářská o 30 745,00 30 745 00 0.00 0,00 36 746.00 36 745 00 36 746 00 0 00 y 8,00% 090

3/79 3 SMb V-SES ul Do hi. část o.oo 149 236,00 149 235 00 0.00mycn

ul Nová R

O.DO 0 OD 149 23S 0C‘ 140 238,00 149 0,00% 0 900.00
? 3/60 3 ,SMB osická O.CO 61 800,00 01 890 00 0,00 ' '0.00 0,00 61 690,00 61 09000 61 800 00 000 0.00% 090

Stránka 1 z 2



Příloha č. 10

*

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN (údaje v Kč bez DPH)

Název a evidenční číslo Stavby: Tramvaj Plotní - soubor staveb - etapa 2-4
Suma Zmén kladných a Zrnin rápomých Skupiny 3 a 

Skupiny 4Přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH1 1 197 447 545.43 Sledováni limitu 50 % Skupina 3 Sledování limitu 15%9=30*34 6 953 462.82 bac ABS 9»<31/1)M00 12,22% ABS 12=< 30/1)* 100 2,57% ABS

2*1♦19*20 Aktuální smluvní částka (cena stavby) 1207 6S8 183.97 Sledováni Hrnku 30 % • součet Skupiny 3 a Skupiny 4 Sledování limitu 50 % Skupina 47t6l*-i00 0.58% 0,00% ABS 13*39 Sledování limitu od 1.1.2020:137 366 000 KC 30 809 600,96 Kč ABS10=(35/1)*100

Zákonný limit 50 % pro Skupinu
________ 3 a Skupinu 4________

3-(2/iriO0 Procento zmény PHjaté smluvní částky Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4 Zbývá do limitu100.86% 598 723 772,72 Kč 14-140224000-30 106 556 199,048=1*0,3 359 234 263,63 Kč 11=1*0.5

4=< 24/1)* 100 Sledování vyhrazených zmén (Skupina 1) -0,25%

Skupiny změnSledováni záměny položek (Skupina 2)5*(27/1)*100 -0,01%

SMOvánl Mm Nu 1* % pr* podatatr
|1)

:um> -1- -2- -3- -4- -5-41 -(19/1 r 100 -6-7.67% ABS
> tn

Smluvní
kompenzační

nároky

Vyhrazená změna (Do mé rity) Neptod ví danost Nezbytnost Zmény de mlnhnls

Změny záporné
(zadávat

íny záporné
(zadávat 
cxiamankam

Změny záporně
(zadávat 
známá nksm 

mlnuai

Změny záporně
(zadávat aa 

imánkam 
ilnua)

Zmény záporně 
(zadávat as Změny záporné 

(zadávat w
Suma Změn 
Záporných a 

Změn kladných
Suma Změn 
záporných a 

Zmén kladných
Suma Změn 
záporných# 
>něn Msdných

Suma Změn 
záporných a Zmén 

kladných

Suma a ba hodnot 
Změn záporných « 
Změn kladných

Suma a ba.hodnot 
Zmén záporných a 
Změn kladných

Suma aba. hodnot 
Změn zápor 
Změn kladných

so ZBVČ. Název SO/PS / předmět Změny Změny kladně Hodnota ZBV Změny kladně Změny kladné Změny kladné Změny kladně kladnéZměny kladné limit 15%
Hnu.)

20*23*29*29*33*37*418 17 ia 18-22*25*29* 32*38 21*19*20 22 23 24-22*23 2S 28 27-25*28 28 20 3(^20*20 31—128(*20 32 33 34*32*33 3S*|32|*33 3« 37 3S*{39/1 )*100 30*|3ě|a37 40

- 01 780 705,63 102 030 434,07 10 240 030.54 • 3 208 000,73 • 3 017 008.52 - 100 885.78 78 650 622.07101 004.21 - 0 888 208,48 0 678 342.70 • 00 007 090.89 9 093 462 82 148 347 582.52 0.00 0.00 0,00 • 12 107 836,47 18 811 084,40 2,87% 30 000 000.08 0,000.00

EEEIIMI Vafainé osvětlení, vni .-btok - 1 187 130. JO 0.00 • 1 107 130 00 OOP 0,00 • 1 107 130 00 0,00 -1 10/ 130,00 1 197 13000 000 000 0.00% 000
SMB Vaée^ně osvětlení ul PtetnJ - 45 581 00 333 700,00 2SS 109 00 o.c: c.oo • 48501.00 333 701 362 201 00 Ji 0.00% 0 0034* ir»y 0 00

7*0 3 3/63.3 • M B n. ul S.étrft 000 26 030,00 26 030 00 o.oo 0,00 0,00 26 030 00 >9 030.00 28 030 00 800 000% OOP
740 4 3/64.3 SM8 Va/e.né oevétbMjil Domech 2 část 0 00 372 680,00 372 00 oc: c.oo c oo 372 66C 372 880 00 00 800% 0,0017? 8Af< 00 I)

J 3/65 3 bMH RakciairukeB S 3 12- Domv h-Uatá 3 212 280.00 212 200,00 i'/: ■' 0.00 0,00 212 28C o; 213 78000 212 200 00 >00 >,00 0.00% 0,00
■: 3/86 3 Khíovatka Donweh - Zvonefka komunikace • yocao.as 77 364,37 - 1 30501 : oo C.OO ^7pi ■1L 77 364 37

203 076 53
■ 1 TOS 61 150 074 86 Ji o.oo 1.00% 0,00

Kftžovatka■ • 3/87.3 SL Zvonafka - Plotní komunácce - 204 664,21 20 3 078,80 - 066.71 r. oo 0,00 - 2041 1.21 408 942,71 000%Lil 880 0,00
- ■ 3 M 3 SMB STL plynovod PE 110 • Plotní, 2 čéat 0 v. 074 271.30 074 271 38 0 00 0.00 o.co 074 271 30 874 271 39 074 271 0 00 0.00% 0,00

3/88 3 SMB Ul Plotní - 1 část, komunikace 0,00 1 370 004 12 1 370 004,12 3 00 0,00 0.00 1 370 004,12 1 370 804,12
788 133.93

1 370 804 12 0.00 0.09 0 00% 0,00• 3/903 SMB Ul SvatOj-atraká - 2 fcáat komunikaca 708 133.03 706 133,83 706 133.03OOP o.oo 0,00 708 133,03 000 ooo%8 0,00
3/01 3 SMB JI Svatopetrská - 2 čáet chodnlny1 » 0 00 205 631.22 205 931 22 000 <vx 205 831,22 285 131210,00 205 93122 0.00 e.oo 0,00% 0.00

000__300 5 SMB LB Svatopetrská 2 část komunikaca 2 710 546.42 0.00 0.00 0.002 718 546.42 0 00 645 42
3/03 5 SMB Ul Svatopetrská - 2 část, chodnlt. 0,00 40 029,00 029 00 0,00 o 00 o 00 028.00 0.00%__ • ■■ ■ AS 000 40 828.00

KÓmérevaS^PtáeiPchodnihv> 3'04 5 SMH U Nová AQROZI OOP 27 304 20 27 384,29 0.00 0.00 0,00 0 00 C 30 27 304.20 0,00% 77 364.20__ 3/06.5 SMB Ul Plotní -1 část, komunikaca 20S 805,64 205__ Oco o, co 000 c 00 c 00 205 605,84 002% 295 805,840,00 0,00
- 3 192 a/o 16 0.00 •3 __ - 3 182 870,16 0.00 •a 197 aro ia -3 192 870,18 0,00% 0.00

17,3 SMB Vnitroblok - Kanalizace. - 2 4*j7 33U 75 0,00 • 2 457 030 75 0.00 • 2 457 030,75 o y- ; zs7 aac M 2 46 7 030,76 0,00 0,00% 0000,00

(7- . 3/08 3 Vnitroblok - Kanalizační phpoée - 12 27; 07 0,00 • 12 272. o.oo -12 273,07 12 272,07 0 00- 12 272.07 000% 0,00
153 ■' 3/00 3 SMB Stavební tyravy ot>. Plotní 630 kúKomárovč f • 14- - SB74 199,00 0,00 •6 874 1 98 00

—-osrrr
C 'O - ,CJ

0.00

• 5 674 188.0C o.c: 5 974 1 89,00 00 0 00% 0,00■ r/4 00 0,30
100 3 3/100.3 Ul Píotnl - 1 část, chodníky 0,00 162 063.17 192 0,00 152 053 17 152 053 17 0.00 000 0 00% o 00152 063 1 *

4/101 3 SMB Demolice ob.,. Plotní C.6a kúlmrtá č p.766/18 : a i 0.005 733 816,10 5 733 616 10 o cc 5 733 616 10 5 733 619,10 5 733 616,10
S92 255 00 Ji 0,00% 0 DO0.00

IX > 4/102,3 LVd Demolice cb Plo;rlč33 ot u- , fim, Far-kg - ■■>02 215 00 0.00 OOP 3. CO • 662 258.00 o cr> ■593 253 00 000 000% o 00266 00
152 2 SMB Stavební jre., ob Ptol-i t 33 k u Trm:á t. 75- 1 , • 3064 491 19 0 C3 -3 064 491 18

650 144 00
0 00 o.co •3 064461,16 c.co 1 18 ii 0

oJ£
0,00

203 3 4/104,6 DPMB Informační zařízeni DP 0.00 5ŽC 144.00 o ■' - o.co 0.00 0.00 __ 550 144,00 S58 144,00
40C i M ramva.ová t Pic*ni, tranwa.ový spodelt iHt 0.00 0,00 000 O CIO 4 540 1 80,20
C*- 3 4/106 3 Jlice 2 část komenétece ■' ■ 6 8 420 106 59 OOP 0,000.00 '■~ 000 I) (V 8 420 106,56
13C i 4/107 3 1 Demolic obj- DornychSO 1 426 012,73

466,61

1 314 73 (100 - 22 606, 1 426 012 73 1 314 73 1 449 710,73 0,80 0,60%

jSEOK-f
Úzká - Kanal rzace 000 231 231 456 61 0,00 0.00 0.00 231 459 f 231 458 91 231 458 61 0 00 : - • 0,00% 0.80

1100 - PloMil-J64 O.UO 44 081,76
2 231 303 37
44 861 0 M 0.00 0 co 44 061 > 44 aaire 44 091 76 0 o 00% o 00

•d  : ■> 4/110 3 hotní -1 čést komunikaca 0,00 2 231 3Q3 37 ■ ■ ; 0-00 0.00 2 231 303 37 2 231 383 37 0 00 800% 080
4/111.3 m Plotní - 2 část, KomuniKáOé

Rekonetrcrkoe SSZ 3 12 Dom^ h - UAá
976 654,46 676 964 44 000 0.00 0 00 878 654 978 954 878 O. 0 oc o 00% 0,00

•*r 1 4/112 3 0.00 1 201 544,51 0.00 1 201 5*4 ' •1 291 5*4 51 0,00 0.00 1 791 544,51 1 291 544 61 0,00

0.80

0.80 0 00% o 00
4/113 5 SMB Carpént podaamnl vody héhem malgaca kanalizace - mv - 8 091 994.80 0,00 • 8 091 894 80 0 OO ■. uč i-il 0,009.00 0,00 -8 001 994 90 0.00:: • •• 5/114 3 DPMB Kam arový »retěm DPMB-oblat Brno ,«h - 540 052,00 0,00 • 540 052 00 _ - 540 062,000,00 0,00 -S40 • . 540 052,00 o 00

0,00

c.oo 0 00% 0,00
5'115 3 DPMB Kamerový tyatém DPMB-obíst Brno «tf»d - 2/C P.^ OC 0,00 000 O op 079 00 2/0 028, Ort P 00

4 V' 1 5/116 1 DPMB T ramva.ová bal Plotní kabalovod DPMB - 2 115 917,76 0.00 • 1115 817.78 - 2 115917,75 0,00 - 2 115 617,75 0,00 m 000 C 00 0,00 0.00% 900: 5/117 3 Parovod 2X&N100 - Plotní - J84 - 1 047 994 86 0.00 • 1 047 994,69 0,00 0,00 • 1 047 994 68 0,00 1 Q4T 1 0*7 964 0.00 0 0C 0.00
100 1 5/119.2 Ul Svetopetrefcá - Ďomrch I.Cást komunikaca - 1 154 40000 1 136 850,00 • 17 6S6.es o 00 • 1 154 400.00 1 139 950,00 17 550.00 0,00 o 00 o 00 '■■.cc 0.00% 0.00

5/119.1 K^iatnvod Domych - Svatopetrská - 8 281 39 0,00 • 928134 - 9 291,39 0,00 - 9 261 39 0,00 0.00 008 0 00 : oc 0.09% 0.00
S/120.1 : l.-n Katxkovod Plotní - 900 237,70 O.CO 237 70 - 900 237,70 0 00 - 900 237.70 0,00 000 o 00 0,00%0.00 0,80
5/121.3 SMB Kamero . , ay»tém DPMB^btaat Brno j.h o 00 2 095 392,09 2 095 392 09 c,:o 0,00 0,00 2 095 392 Ov 95 382,09 2 095 392,99 0 00 0.98 1% 0,80
S 122 3 Kamar&ťý eyslám DPMSo>»a«t Brno atfad 1 091 305.: 1 081 385

Sbó
1 091 366.38 1 09 1 395 38 0.00%: S'123 3 •■‘•1 ’ Kamero v, a,ya-n BKCM-Qyn,- h-obiael Bmc ;lh - 410 707 00 739169,12 32S 389 12 0,00 - 410 739 166 ’? 379 389 12 1 149 993 12 0.90 0.80 0 00% 0,00

S/124 3 SMB Kamero.•« ty stém BKOM oblast Brno rtfed • 303120.66 939 702.00 870,00 % 702 C. 935 1 243 872 0,00% 0,000
■ ■ ■ 4 5/125 3 SMB Kamercr-Ý avetém BKOM-obiast Brno - ’33 Qt3 00 515919,14 390 U - i; 013,00 616 14 360 985 14 660 631 14 OOO r a : 000% 0,00

6/126 3 SMB Plotní 1. čáU - Kanattzai 381 006.:
150 460,44

• 6 834.26 ' Ji ^77 -5 834,23 767 850 0 00 0 00 o 00% o 00
300 4 S/127 3 SMB Dorn/rh - Kanalizaco - 1( 686 51 41 793 93 - • 41 783 H 259 176 95 ±2L

0 00
0,08 0 00% 000

10C 3 6/126.5 §D Kfiovatna Zvonařka - Plotní komunikace • 137 7.22 37 290 292,55 142 770,16 n 0,00 8.00 C PO •137 S22 37 280 29266 0 02l 417 814,02
í  '-:> : ; ’T i

fVi: rrA

l -ií: ;j í  i* ■ [z ]
ti-m [;*•-!

L‘I?\ LzííJH [21-1

ulica-Kanal iac9 -2073 0/900 0,00 - 2 073 979 00 g ’■< - 2 073 67000 2 073 679,00 0.00 0.00 000■ 3 873 9 79,00
ITZF uftce-Kanatočni přípojky - 26 996,50 0 00

g cc
0.00■ 28 988,50 1 x • 26 098, • 29 008 50 VB 00650 0 00 0,98 0,00

íITT i osvětleni ul Nová Agrozel i-e Plotní - 0 713 00 • 0 713 00 - 9 713,00 0,00 9 713 000,00 -0 713.00 0 c-o 0,98 0 00 088

ccn ul Kovářská j^713J00

- 2S417QO

• 0713,00 0 OO 0,00 - 9 713,00 0 CD •9 713 00
9,08

9 713,00 0,00 0,98 0,00%

0 00%
0,08

Ul Daných 1 &á»t - 29 417 08 25 417,00 0,00 i7 0< 0.00 0 00 __o 00 0,08

cmné etváPáftl ul Nová
né oevěbanl ul Plotní

Rtync«á - 1 127 084,00 0, JM27024 o co -1 127 094,00 o 00 1 127 094,09-1 127 094,80 9 90 0,08 0 00% OJ

- 0 713,00 g i - D 713 00 0, 0,00 - 9 713,00 0,00 9 713, 9 713 00 __ 000% 0.00o 00
c.o: 0.00 000 o, co 0.00 080 0,08 0 00%

Poznámka: Formu léč má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předloženi Ev listu vyhrazené změny. Evidenčního listu smluvních kompenzačních nároků & Změnového listu ke schválení.

Stránka 2 z 2


